Заявление

о предоставлении благотворительной помощи

Дата: «____» ________________ 20____ г.

Я, (ФИО) ______________________________________________________________________________

(далее — Заявитель), паспорт (серия) ________ (номер) ______________, выдан (кем) _____________

_______________________________________________________________________________________ (когда) _______________ прошу предоставить благотворительную помощь в связи с тем, что
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка в именительном падеже) _____________________________________________________

__________________ (дата рождения), (далее — Ребенок)

ФИО ребенка в именительном падеже) _____________________________________________________

__________________ (дата рождения), (далее — Ребенок)

ФИО ребенка в именительном падеже) _____________________________________________________

__________________ (дата рождения), (далее — Ребенок)

ФИО ребенка в именительном падеже) _____________________________________________________

__________________ (дата рождения), (далее — Ребенок)

ФИО ребенка в именительном падеже) _____________________________________________________

__________________ (дата рождения), (далее — Ребенок)

ФИО ребенка в именительном падеже) _____________________________________________________

__________________ (дата рождения), (далее — Ребенок)

К настоящему Заявлению прилагаются следующие документы (отметьте любым знаком):

· Письмо-обращение.

· Копия паспорта Заявителя.

· Копия свидетельства о рождении Ребенка(детей) (для детей всех возрастов, даже старше 14 лет);

· Копия паспорта Ребенка — для детей старше 14 лет.

· Копия документа, подтверждающего отношения между Заявителем и Ребенком(детьми): решение суда или органов опеки, а также выписка из приказа о назначении Заявителя директором государственного учреждения (в случае опеки, попечительства, усыновления);

· Копия документа о смене фамилии Заявителя (в случае, если она отличается от указанной в свидетельстве о рождении);

· Ксерокопия свидетельства об инвалидности Ребенка (при наличии).

· Копия свидетельство многодетной матери (отца) (при наличии).

· Копии последних медицинских выписок, подтверждающих диагноз и необходимость того, о
· Справка о заработной плате одного или обоих родителей (при наличии).
Настоящим Заявитель подтверждает, что:

1. Представленные им в качестве приложений к настоящему Заявлению документы содержат достоверную информацию;

2. Дает согласие на обработку Санкт-Петербургской общественной организации «Корейская национально-культурная автономия» (далее «СПб КНКА») своих персональных данных и персональных данных Ребенка, а именно — фамилии, имени, отчества, даты и места рождения, адреса, телефонов, паспортных данных, информации о состоянии здоровья, фотоматериалов. Обработка персональных данных производится с целью предоставления благотворительной помощи, для информирования общественности (третьих лиц) Заявитель также подтверждает право СПб КНКА предоставить доступ неограниченного круга лиц к персональным данным Заявителя и Ребенка(детей) (включая фамилию, имя, отчество, дату и место рождения, адреса, телефоны, паспортные данные, информацию о состоянии здоровья, фотоматериалы), в том числе путем опубликования этих данных на сайте СПб КНКА и на других сайтах в сети Интернет. Заявитель также подтверждает право СПб КНКА передавать персональные данные Заявителя и Ребенка (включая фамилию, имя, отчество, дату и место рождения, адреса, телефоны, паспортные данные, информацию о состоянии здоровья, фотоматериалы) третьим лицам, в том числе находящимся на территории государств, не обеспечивающих адекватной защиты прав субъектов персональных данных. Заявитель имеет право отозвать свое согласие на обработку персональных данных путем направления письма в электронной форме сотруднику СПб КНКА. После получения письма с отзывом согласия на обработку персональных данных СПб КНКА уничтожит персональные данные Заявителя и Ребенка в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.

Для связи со мной прошу использовать следующие контактные данные:

Адрес для переписки (с указанием индекса): _________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Домашний телефон (с кодом города): _______________________________________________________

Рабочий телефон (с кодом города): _________________________________________________________

Мобильный телефон: ____________________________________________________________________

Адрес электронной почты: ________________________________________________________________

Настоящим я подтверждаю, что настоящее Заявление подписано мной добровольно, без какого-либо внешнего воздействия морального или физического характера, что мне понятен смысл всех положений, содержащихся в настоящем Заявлении, а также все проистекающие из них мои обязательства и действия.

_____________________________________________________________________________________

(ФИО полностью и подпись Заявителя)